
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 2584

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 06:35:09

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 78/2012

N° do Processo: 78

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/10/2012 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/10/2012 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/10/2012 00:00:00

Objeto: 078/2012 - AQUISIÇAO DE CESTAS BASICAS PARA OS SERVIDORES DO MUNICIPIO,

Resumo: 078/2012 - AQUISIÇAO DE CESTAS BASICAS PARA OS SERVIDORES DO MUNICIPIO,


